
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

Kyjov 3 (JM)

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění služeb pro 
Českou poštu, s.p. 
číslo 2018/15464

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 

číslo účtu:
korespondenční adresa: 
BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen  „ČP“

Politických vězňů 909/4. 225 99. Praha I
47114983

C Z47114983
I. . . . . .................... ................. ............... .......... ......... .............. .......... 

Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 7565 

Československá obchodní banka, a.s.

..........................
Politických vězňů 909/4. 225 99. Praha I 

....................

Město Kyjov

se sídlem/místem podnikání: 

IČO:

DIČ:
zastoupen:
zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

číslo účtu:
korespondenční adresa:

Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov

00285030

CZ00285030
...... .. .................. .............. .......... ..............

Československá obchodní banka. a.s. 

..........................
Masarykovo náměstí 30/1. 697 01 Kyjov

dále jen „Zástupce“

dále společně jako „Smluvní strany“, uzavírají tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou 
poštu, s.p. číslo 2018/15464 ze dne 21.11.2018 (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 4)



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. ^

Kyjov 3 (JM)

1. Ujednání

1.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb o Prodej elektronických dálničních 
známek.

1.2 V této souvislosti se smluvní strany dohodly na doplnění stávajícího ustanovení článku 2. bodu 2.1. 
následujícím textem:

V případě prodeje elektronických dálničních známek podle přílohy č. 18 bude Zástupce vykonávat 
činnost podle této Smlouvy jm énem  ČP. na účet Státního fondu dopravní infrastruktury.

1.3 Smluvní strany se dále dohodly na doplnění stávajícího ustanovení druhého odstavce článku 2. bodu
2.5. následujícím textem:

Pravidly prodeje elektronických dálničních známek. jejichž znění je  přílohou 
č. 18 této Smlouvy.

1.4 Smluvní strany se dohodly na nahrazení čl. 6. bodu 6.14. následujícím textem:

6.14. V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a zněním přílohy č. 13, 14, 16, 17, 18 má přednost
znění těchto příloh.

1.5 Smluvní strany se dále dohodly na vložení nové přílohy č. 18 „Pravidla prodeje elektronických
dálničních známek“, která je  přílohou č. 1 tohoto dodatku a na doplnění článku 6. bodu 6.20.
o následující text:

„Příloha č.18 Pravidla prodeje elektronických dálničních známek“.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že se v příloze č. 2 Seznam ujednaných služeb a provizí nahrazuje text
Prodej dálničních kupónů na „Prodej dálničních kupónů a elektronických dálničních známek".

1.7 Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti přílohy č.17 Pravidla prodeje dálničních kupónů k 31.
12. 2020.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.12. 2020.

2.3 Tento dodatek je  sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom  výtisku.

Strana 2 (celkem 4)



.á pošta
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p.

Kyjov 3 (JM)

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Příloha č. 18 Pravidla prodeje elektronických dálničních známek

V Praze dne r . H .  2020
za ČP:

V

Za Zástupce:
dne : 5,11,2020“

D oložka  p ro je d n á n i

O uzavřeni této smlouvy bylo v  souladu 
s § 41 zákona č. 128 2000 Sb.. o obcíeh, 
rozhodnulo Radou /  Zaslupilcbtlvem-m řsla 
Kyjova dne

2 3 . 1 1 .  2G20

á/noGt; 
ni! s právním  řái 

•■■•i: 2 :  . 1 1 .  2020

Strana 3 (celkem 4)



Kyjov 3 (JM)

Příloha č. 18 
Pravidla prodeje elektronických dálničních známek

1. Ú vod

1.1. Zástupce je  povinen za podmínek stanovených touto přílohou č. 18 Smlouvy zajišťovat Prodej elektronických 
dálničních známek (dále jen  ,.eDZ'‘) vydávaných Státním fondem dopravní infrastruktury, (dále jen „SFDI“), 
prostřednictvím APOST Terminálu umístěného u Partnera, konečným spotřebitelům (dále jen  „zákazníci“).

2. P ov in n osti Z ástu p ce

2.1. Při prodeji eDZ vydávaných SFDI je  Zástupce povinen postupovat podle této přílohy č. 18 Smlouvy a podle 
aktuální Technologické příručky pro Partnera, která podrobně upravuje technické detaily provádění 
jednotlivých úkonů při prodeji eDZ.

2.2. Zástupce je  povinen po celou dobu prodeje eDZ disponovat příslušným oprávněním k nákupu a prodeji zboží 
(maloobchodu).

2.3. Zástupce je  povinen zajišťovat prodej všech druhů eDZ zákazníkům (desetidenní, měsíční, roční) v plném 
rozsahu otevíracích hodin Partnera pro veřejnost. Omezit rozsah prodeje lze pouze se souhlasem ČP a po 
určenou dobu.

2.4. Zástupce je  povinen zajistit, že Partner bude označen oficiálním symbolem prodejního místa, vybaven 
informací o ceně jednotlivých druhů eDZ (samolepka, ceník) a informačními letáky.

2.5. Zástupce je  povinen prodávat eDZ podle pokynů ČP a způsobem uvedeným v aktuální Technologické 
příručce pro Partnera.

2.6. Zástupce musí umožnit Zákazníkům provést změnu určení SPZ v případě jejího chybného určení, k níž byl 
uhrazen eDZ, a to ve lhůtě nejpozději do patnácti (15) minut od zaevidování úhrady eDZ. Provedení zápisu 
této změny na stejném Obchodním místě, v něm ž proběhla předmětná úhrada eDZ.

2.7. Zástupce je  povinen prodávat eDZ za prodejní cenu pevně stanovenou pro jednotlivé druhy eDZ platným 
obecně závazným právním předpisem.

2.8. Jestliže je  Partner vybaven příslušným platebním terminálem dodaným ČP, je  Zástupce povinen zajistit, aby 
platba za nákup eDZ byla kupujícímu umožněna platební kartou vydanou v rámci všech hlavních kartových 
systémů.

2.9. Zástupce umožní písemně pověřeným zaměstnancům SFDI provádět u Zástupce kontrolu dodržování 
postupů uvedených v aktuální Technologické příručce pro Partnera.

3. P ovin nosti Č P

3.1. ČP je  povinna předat Zástupci vybavení uvedené v čl. 2.4.

3.2. ČP je  povinna zajistit přístup do aplikace v APOST, která umožní prodej eDZ dle aktuálně platné 
Technologické příručky pro Partnera.

3.3. ČP je  povinna uhradit Zástupci za prodej eDZ odměnu ve výši sjednané v příloze č. 2 Smlouvy.

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických včzňú 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983 

Zapsaný v O bchodnim  rejstříku u M ěstského soudu v Praze, spisová značka A7565

Strana 1/468 

w w w .ceskaposta.cz

http://www.ceskaposta.cz


Kyjov 3 (JM)

4. P rop agace služby

4.1. Zástupce je  oprávněn zveřejňovat jakékoli propagační materiály a vést jakékoli reklamní kampaně, týkající 
se předmětu této přílohy, pouze na základě pokynu nebo s předchozím písemným souhlasem ČP.

5. Z m ěn y p řílohy č. 18

5.1. ČP je  oprávněna kdykoliv rozhodnout o ukončení prodeje eDZ podle této Přílohy.

5.2. Změna této přílohy je  možná pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha I. IČ: 471 14 983 

Zapsaný v O bchodním  rejstříku u M ěstského soudu v Praze, spisová značka A7565

Strana 2/468 

w w w .ccskaposta.cz

http://www.ccskaposta.cz

